年  月  日

エスパー探査協会

 会長 飯田 敏昭 殿

理事・監事の変更について

                （届   け）

  弊社の貴協会理事・監事を下記の通り変更いたしたく、ここに書面をもって届け出いたしま

す。

                     記

【新理事・監事】

     （役職・ご氏名）

     （所在住所）〒

     （連 絡 先）℡.

           Mail.

  【旧理事・監事】

（役職・ご氏名）

  【本件連絡担当者】

     （役職・氏名）

     （連絡先）℡.

     （E-mail）

会社名

協会代表者           印